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 1.061

 411

 145

 189

 142

 118

 403

 347

 1.076

 773

 85

 489

 640

 388

 113

 349

 59

 2

EMPRESAS

 1.411

 464

 167

 214

 183

 130

 579

 482

 1.493

 1.083

 124

 689

 890

 532

 133

 450

 130

 2

EXPEDIENTES

 1.208

 457

 141

 194

 146

 108

 602

 557

 1.771

 1.167

 174

 782

 813

 426

 152

 608

 105

 2

TRABAJADORES

 10.149.982,81

 3.583.120,39

 968.364,47

 1.203.837,30

 1.338.091,05

 824.474,66

 3.933.219,65

 3.698.675,82

 19.496.565,20

 11.197.762,89

 1.383.827,39

 5.593.750,94

 9.539.024,45

 2.974.246,61

 2.637.946,78

 4.607.910,54

 731.757,95

 5.653,34

TOTAL

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA 

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

C. VALENCIANA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMIA

 9.156,00  6.790,00  9.413,00  83.868.212,24TOTALES...

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar ).....  6.778

 4.508,00  71,00  60.156.930,02  23.404.282,47  306.999,75
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 7.433.352,95

 2.088.827,85

 745.932,61

 810.090,67

 979.528,80

 607.476,71

 3.106.821,19

 2.728.749,06

 14.671.001,29

 7.811.083,50

 1.149.524,56

 4.350.342,40

 6.486.407,78

 1.978.530,64

 1.103.905,47

 3.494.750,57

 604.950,63

 5.653,34

 2.639.861,07

 1.494.292,54

 207.005,09

 393.746,63

 358.562,25

 216.997,95

 826.398,46

 969.926,76

 4.772.258,14

 3.342.886,20

 220.000,48

 1.232.877,03

 2.973.996,56

 993.150,64

 1.534.041,31

 1.101.474,04

 126.807,32

 0,00

 76.768,79

 0,00

 15.426,77

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.305,77

 43.793,19

 14.302,35

 10.531,51

 78.620,11

 2.565,33

 0,00

 11.685,93

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 1.802

 725

 203

 286

 216

 156

 828

 836

 2.578

 1.791

 223

 1.109

 1.290

 663

 291

 852

 141

 2

 13.992,00

TOTAL

 3.426.572,93

 677.820,77

 351.514,24

 374.320,45

 570.209,76

 148.281,40

 1.549.429,02

 846.007,26

 6.713.886,88

 4.156.975,73

 420.624,66

 2.101.961,37

 3.519.516,63

 950.759,58

 830.944,41

 1.220.367,32

 271.797,78

 5.414,00

SALARIOS

 6.723.409,88

 2.905.299,62

 616.850,23

 829.516,85

 767.881,29

 676.193,26

 2.383.790,63

 2.852.668,56

 12.782.678,32

 7.040.787,16

 963.202,73

 3.491.789,57

 6.019.507,82

 2.023.487,03

 1.807.002,37

 3.387.543,22

 459.960,17

 239,34

INDEMNIZACIONES

 28.136.404,19  55.731.808,05

*El número de empresas aparece agrupado por autonomía, de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado dos expedientes en dos autonomías diferentes, es contabilizada dos veces.


